

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Machov
Stavba: Rekonstrukce školní tělocvičny Machov

JKSO:
 Místo: Machov

CC-CZ:
 Datum: 21.06.2018

Objednavatel:
 Městys Machov

IČ: 00272809
 DIČ: CZ00272809

Zhotovitel:
 SMI - ČR group s.r.o.

IČ: 28827627
 DIČ: CZ28827627

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:
 Ondřej Kollert

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	2 737 970,08
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	2 737 970,08
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 737 970,08	574 973,72
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 312 943,80
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

SMI-ČR group s.r.o., Bratří Čapků 151, 550 01 Broumov
 IČ: 28827627 | DIČ: CZ28827627
 E-mail: info@smicrgroup.cz | Url: www.smicrgroup.cz

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Machov

Stavba: Rekonstrukce školní tělocvičny Machov

Místo: Machov

Datum: 21.06.2018

Objednavatel: Městys Machov

Projektant:

Zhotovitel: SMI - ČR group s.r.o.

Zpracovatel: Ondřej Kollert

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	2 737 970,08	3 312 943,80
01	rekonstrukce osvětlení tělocvičny	702 378,00	849 877,38
02	výměna oken, rekonstrukce klempířských prvků, nátěr střešiny	914 971,63	1 107 115,67
03	rekonstrukce podlah tělocvičny	1 120 620,45	1 355 950,74
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 737 970,08	3 312 943,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce školní tělocvičny Machov

Objekt: 01 - rekonstrukce osvětlení tělocvičny

JKSO:

Místo: Machov

CC-CZ:

Datum: 21.06.2018

Objednavatel:

Městys Machov

IČ: 00272809

DIČ: CZ00272809

Zhotovitel:

SMI - ČR group s.r.o.

IČ: 28827627

DIČ: CZ28827627

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ondřej Kollert

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	702 378,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	702 378,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	702 378,00	147 499,38
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	849 877,38
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

SMI-ČR group s.r.o., Bratří Čapků 151, 550 01 Broumov

IČ: 28827627 | DIČ: CZ28827627

E-mail: info@smicrgroup.cz | Url: www.smicrgroup.cz

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce školní tělocvičny Machov

Objekt: 01 - rekonstrukce osvětlení tělocvičny

Místo: Machov

Datum: 21.06.2018

Objednavatel: Městys Machov

Projektant:

Zhotovitel: SMI - ČR group s.r.o.

Zpracovatel:

Ondřej Kollert

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

702 378,00

PSV - Práce a dodávky PSV

702 378,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

702 378,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

702 378,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce školní tělocvičny Machov

Objekt: 01 - rekonstrukce osvětlení tělocvičny

Místo: Machov

Datum: 21.06.2018

Objednavatel: Městys Machov

Projektant:

Zhotovitel: SMI - ČR group s.r.o.

Zpracovatel:

Ondřej Kollert

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

702 378,00

PSV - Práce a dodávky PSV

702 378,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

702 378,00

1	K	74811111R	Demontáž a likvidace venkovního svítidla před vchodem 2x60W, IP43	kus	1,000	306,00	306,00
2	K	74811112R	Demontáž a likvidace vnitřního svítidla Vstup + chodba 2x60W, IP20	kus	3,000	306,00	918,00
3	K	74811113R	Demontáž a likvidace vnitřního svítidla Chodba tělocvičny 60W, IP20	kus	2,000	306,00	612,00
4	K	74811116R	Demontáž a likvidace vnitřního svítidla WC Muži 60W, IP20	kus	3,000	306,00	918,00
5	K	74811121R	Demontáž a likvidace vnitřního svítidla Umývárna muži 100W, IP54	kus	2,000	306,00	612,00
6	K	74811122R	Demontáž a likvidace vnitřního svítidla Šatna Muži 60W, IP20	kus	2,000	306,00	612,00
7	K	74811123R	Demontáž a likvidace vnitřního svítidla Úklid 60W, IP20	kus	1,000	306,00	306,00
8	K	74811124R	Demontáž a likvidace vnitřního svítidla Umývárna Ženy 100W, IP54	kus	2,000	306,00	612,00
9	K	74811141R	Demontáž a likvidace vnitřního svítidla Šatna Ženy 60W, IP20	kus	2,000	306,00	612,00
10	K	74811142R	Demontáž a likvidace vnitřního svítidla Knihovna dětí zářivkového 2x36W	kus	3,000	306,00	918,00
11	K	74811143R	Demontáž a likvidace vnitřního svítidla Knihovna dětí zářivkového 2x58W	kus	1,000	306,00	306,00
12	K	74811211R	Demontáž a likvidace vnitřního svítidla Hala tělocvična zářivkového 4x40W	kus	40,000	306,00	12 240,00
13	K	74811212R	Demontáž a likvidace vnitřního svítidla Přísálí zářivkového 2x36W, IP54	kus	3,000	306,00	918,00
32	K	7481121R	Demontáž a likvidace vnitřního svítidla Sklad-lyžaři zářivkového 4x40W	kus	1,000	306,00	306,00
14	K	74811213R	Demontáž a likvidace vnitřního svítidla Schodiště 60W, IP20	kus	2,000	306,00	612,00
15	K	74811214R	Demontáž a likvidace vnitřního svítidla Schodiště 60W, IP44	kus	1,000	306,00	306,00
16	K	74811211R	Demontáž a likvidace vnitřního svítidla Kancelář 2.patro, zářivkového 2x40W	kus	1,000	306,00	306,00
17	K	74811212R	Demontáž a likvidace vnitřního svítidla Chodba suterén, 60W, IP20	kus	2,000	306,00	612,00
18	K	74811213R	Demontáž a likvidace vnitřního svítidla Sklep pod schodištěm suterén, 60W, IP20	kus	1,000	306,00	306,00
19	K	74811212R	Demontáž a likvidace vnitřního svítidla WC Ženy suterén, 60W, IP20	kus	3,000	306,00	918,00
20	K	74811213R	Demontáž a likvidace vnitřního svítidla WC Muži suterén, 60W, IP20	kus	3,000	306,00	918,00
21	K	74811213R	Demontáž a likvidace vnitřního svítidla Sklep 1, 60W, IP20	kus	1,000	306,00	306,00
22	K	74811214R	Demontáž a likvidace vnitřního svítidla Sklep 2, 100W, IP54	kus	1,000	306,00	306,00
23	K	74811213R	Demontáž a likvidace vnitřního svítidla Šatna suterén, 60W, IP20	kus	1,000	306,00	306,00
24	K	74811213R	Demontáž a likvidace vnitřního svítidla Hala pro stolní tenis, zářivkové 2x40W	kus	10,000	306,00	3 060,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	748112211R	Demontáž a likvidace vnitřního svítidla Hala pro stolní tenis, zářivkové 2x58W	kus	1,000	306,00	306,00
26	K	748112221R	Demontáž a likvidace vnitřního svítidla Strojovna vzduchotechniky, 100W, IP54	kus	3,000	306,00	918,00
27	K	748112222R	Demontáž a likvidace vnitřního svítidla Plynová kotelna, zářivkové 3x40W, IP54	kus	1,000	306,00	306,00
28	K	748112242R	Demontáž a likvidace vnitřního svítidla Plynová kotelna, 100W, IP54	kus	1,000	306,00	306,00
29	K	748115100R	Montáž a dodávka nového LED kruhového svítidla 12-36W	kus	42,000	2 190,00	91 980,00
30	K	748119100R	Montáž a dodávka nového LED svítidla Trvos 58W	kus	101,000	3 910,00	394 910,00
31	K	748121112R	Montáž a dodávka svítidel s nouzovými zdroji (součástí je úprava elektrické instalace)	soubor	1,000	185 500,00	185 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce školní tělocvičny Machov

Objekt: 02 - výměna oken, rekonstrukce klempířských prvků, nátěr střechy

JKSO:

Místo: Machov

CC-CZ:

Datum: 21.06.2018

Objednavatel:

Městys Machov

IČ: 00272809

DIČ: CZ00272809

Zhotovitel:

SMI - ČR group s.r.o.

IČ: 28827627

DIČ: CZ28827627

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ondřej Kollert

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	914 971,63
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	914 971,63
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	914 971,63	192 144,04
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 107 115,67
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

SMI-ČR group s.r.o., Bratři Čapkové 151, 550 01 Broumov
IČ: 28827627 | DIČ: CZ28827627
E-mail: info@smicrgroup.cz | Url: www.smicrgroup.cz

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce školní tělocvičny Machov

Objekt: 02 - výměna oken, rekonstrukce klempířských prvků, nátěr střechy

Místo: Machov

Datum: 21.06.2018

Objednavatel: Městys Machov

Projektant:

Zhotovitel: SMI - ČR group s.r.o.

Zpracovatel:

Ondřej Kollert

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	914 971,63
HSV - Práce a dodávky HSV	39 375,65
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 449,89
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	22 321,85
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 855,46
997 - Přesun sutě	3 132,11
998 - Přesun hmot	616,34
PSV - Práce a dodávky PSV	875 595,98
764 - Konstrukce klempířské	61 321,80
766 - Konstrukce truhlářské	568 336,88
767 - Konstrukce zámečnické	1 470,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	244 467,30
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	914 971,63

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce školní tělocvičny Machov

Objekt: 02 - výměna oken, rekonstrukce klempířských prvků, nátěr střechy

Místo: Machov

Datum: 21.06.2018

Objednavatel: Městys Machov

Projektant:

Zhotovitel: SMI - ČR group s.r.o.

Zpracovatel:

Ondřej Kollert

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

914 971,63

HSV - Práce a dodávky HSV

39 375,65

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 449,89

1	K	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,193	3 730,00	4 449,89
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

22 321,85

2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	190,785	117,00	22 321,85
---	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 855,46

3	K	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárcí tl do 100 mm	m2	4,200	89,80	377,16
4	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2	m2	4,060	151,00	613,06
5	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2	m2	24,948	88,20	2 200,41
6	K	968062246	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 4 m2	m2	32,400	72,90	2 361,96
7	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,800	208,00	374,40
8	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	18,077	162,00	2 928,47

997 - Přesun sutě

3 132,11

9	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	3,321	435,00	1 444,64
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,321	218,00	723,98
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	39,852	9,51	378,99
12	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,321	176,00	584,50

998 - Přesun hmot

616,34

13	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,526	244,00	616,34
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

875 595,98

764 - Konstrukce klempířské

61 321,80

14	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	46,000	52,00	2 392,00
15	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	90,000	46,50	4 185,00
16	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	28,000	36,10	1 010,80
17	K	764226445	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 400 mm	m	46,000	433,00	19 918,00
18	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	90,000	106,00	9 540,00
19	M	553446120	žlab půlkruhový podokapní 250 Al barevný	m	90,000	105,00	9 450,00
20	M	553446310	svodové roury kruhové falcované 100 Al barevný	m	28,000	145,00	4 060,00
21	M	553443050	koleno 72° dle DIN 18461 100 Al barevný	kus	12,000	243,00	2 916,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	764501104	Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab	kus	6,000	64,80	388,80
23	M	553445520	čelo k falcování dle DIN 18 461 330 mm Al barevný	kus	6,000	17,20	103,20
24	K	764501108	Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab	kus	6,000	173,00	1 038,00
25	M	553446380	kotlík oválný tvar dle DIN 18461 330/100 Al barevný	kus	6,000	310,00	1 860,00
26	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	28,000	90,00	2 520,00
27	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	8,000	242,50	1 940,00

766 - Konstrukce truhlářské

568 336,88

28	K	766622125	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do dřevěné kce	m2	5,198	492,00	2 557,42
29	M	611301001	okno jednokřídlové otvíravé a sklápěcí plastové 1,45x0,55 cm, zasklené dvojsklem, Uw=1,2	kus	5,000	3 750,00	18 750,00
30	M	611305120	okno jednokřídlové otvíravé a sklápěcí plastové 0,65*1,75 cm, zasklené dvojsklem, Uw=1,2	kus	1,000	4 150,00	4 150,00
31	K	766622126	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do dřevěné kce	m2	25,725	498,00	12 811,05
32	M	611301000	okno jednokřídlové otvíravé a sklápěcí plastové 145x150 cm, zasklené dvojsklem, Uw=1,2	kus	11,000	10 920,00	120 120,00
33	M	611301050	okno jednokřídlové otvíravé a sklápěcí plastové 120x150 cm, zasklené dvojsklem, Uw=1,2	kus	1,000	9 750,00	9 750,00
34	K	766622127	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky přes 2,5 m s rámem do dřevěné kce	m2	32,400	507,00	16 426,80
35	M	611309510	okno dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí plastové 240x150 cm, zasklené dvojsklem,	kus	9,000	16 250,00	146 250,00
36	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdíva	kus	1,000	2 190,00	2 190,00
37	M	6114001909	vchodové plastové dveře jednokřídlové 0,95*2,1, Uw = 1,2	kus	1,000	18 720,00	18 720,00
38	K	766660451	Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlíku do zdíva	kus	1,000	2 460,00	2 460,00
39	M	611741940	dveře vchodové dvoukřídlové plastové 1,45*2,15, Uw = 1,2	kus	1,000	42 150,00	42 150,00
40	K	766660481	Montáž vchodových dveří 2křídlových s díly	kus	2,000	3 040,00	6 080,00
41	M	611741840	dveře dřevěné vchodové prosklené, plastové 2křídlové 2,4*2,35 cm, zasklené dvojsklem, Uw=1,2	kus	1,000	62 300,00	62 300,00
42	M	611741850	dveře dřevěné vchodové prosklené palubkové, SM 2křídlové 2,4*2,35cm	kus	1,000	73 500,00	73 500,00
43	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	17,000	138,00	2 346,00
44	M	607941020	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,26 x 1 m	m	24,400	329,00	8 027,60
45	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	10,000	187,00	1 870,00
46	M	607941020	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,26 x 1 m	m	23,345	329,00	7 680,51
47	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	54,000	50,10	2 705,40
48	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	5,000	1 498,42	7 492,10

767 - Konstrukce zámečnické

1 470,00

49	K	767649191	Montáž dveří - samozavírače hydraulického	kus	1,000	120,00	120,00
50	M	549172500	samoavírač dveří hydraulický	kus	1,000	1 350,00	1 350,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

244 467,30

51	K	783103811	Odstranění nátěrů z ocelových konstrukcí lehkých "C" oškrábáním	m2	678,300	21,00	14 244,30
52	K	783522211	Nátěry syntetické klempířských kcí barva dražší lesklý povrch 1x reaktivní, 1x základní, 1x email	m2	997,500	175,00	174 562,50
53	K	783903811	Odmaštění nátěrů chemickými rozpouštědly	m2	997,500	43,30	43 191,75
54	K	783904811	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	997,500	12,50	12 468,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce školní tělocvičny Machov

Objekt: 03 - rekonstrukce podlah tělocvičny

JKSO:

Místo: Machov

Objednavatel:

Městys Machov

Zhotovitel:

SMI - ČR group s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Ondřej Kollert

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21.06.2018

IČ: 00272809

DIČ: CZ00272809

IČ: 28827627

DIČ: CZ28827627

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 120 620,45
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 120 620,45
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 120 620,45	235 330,29
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 355 950,74
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

SMI-ČR group s.r.o., Bratří Čapků 151, 550 01 Broumov
IČ: 28827627 | DIČ: CZ28827627
E-mail: info@smicrgroup.cz | Url: www.smicrgroup.cz

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce školní tělocvičny Machov

Objekt: 03 - rekonstrukce podlah tělocvičny

Místo: Machov

Datum: 21.06.2018

Objednavatel: Městys Machov

Projektant:

Zhotovitel: SMI - ČR group s.r.o.

Zpracovatel:

Ondřej Kollert

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

1 120 620,45

HSV - Práce a dodávky HSV

31 986,36

99 - sportovní povrchy

0,00

997 - Přesun sutě

25 586,36

998 - sportovní vybavení

6 400,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 088 634,09

766 - Konstrukce truhlářské

100 629,67

775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)

28 036,72

776 - Podlahy povlakové

792 262,05

777 - Podlahy lité

107 067,67

783 - Dokončovací práce - nátěry

60 637,98

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 120 620,45

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce školní tělocvičny Machov

Objekt: 03 - rekonstrukce podlah tělocvičny

Místo: Machov Datum: 21.06.2018

Objednavatel: Městys Machov Projektant: Zhotovitel: SMI - ČR group s.r.o. Zpracovatel: Ondřej Kollert

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 120 620,45

HSV - Práce a dodávky HSV 31 986,36

99 - sportovní povrchy 0,00

1	K	002	lajnování	m	0,000	40,40	0,00
---	---	-----	-----------	---	-------	-------	------

997 - Přesun sutě 25 586,36

2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,621	223,00	3 706,48
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	199,452	9,70	1 934,68
4	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	16,621	1 200,00	19 945,20

998 - sportovní vybavení 6 400,00

5	K	0002	D+M pouzdra pro tenis	ks	2,000	1 600,00	3 200,00
6	K	0004	D+M pouzdra pro sloupky volejbal	ks	2,000	1 600,00	3 200,00

PSV - Práce a dodávky PSV 1 088 634,09

766 - Konstrukce truhlářské 100 629,67

7	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	209,820	95,60	20 058,79
8	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	209,820	25,00	5 245,50
9	K	766412223	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami modřínovými š do 100 mm	m2	209,820	160,00	33 571,20
10	M	611911550	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	209,820	199,00	41 754,18

775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.) 28 036,72

11	K	775411810	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených	m	101,800	2,65	269,77
12	K	775511800	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými	m2	501,480	53,00	26 578,44
13	K	775591920	Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu	m2	501,480	2,37	1 188,51

776 - Podlahy povlakové 792 262,05

14	K	776512000R	Lepení sportovního povrchu	m2	508,480	79,70	40 525,86
15	M	284102410	vysoce odolný polypropylénový povrch tl.	m2	508,480	1 120,00	569 497,60
16	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	508,480	75,00	38 136,00
17	M	284102420R	gumová položka 2mm	m2	508,480	115,00	58 475,20
18	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	508,480	15,90	8 084,83
19	M	611552200	penetrace	kg	155,000	135,00	20 925,00
20	K	776991852	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	508,480	111,00	56 441,28
21	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,508	347,00	176,28

777 - Podlahy lité 107 067,67

22	K	777551112	Podlahy lité tloušťky 5 mm	m2	508,480	129,00	65 593,92
----	---	-----------	----------------------------	----	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	777551192	Příplatek k ceně za každý další 1 mm tloušťky podlahy	m2	1 525,440	25,60	39 051,26
24	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	6,102	397,00	2 422,49

783 - Dokončovací práce - nátěry

60 637,98

25	K	783621112	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší lesklý povrch dvojnásobné, 1x email a 2x tmel	m2	209,820	289,00	60 637,98
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------